אם היה המתלונן טוען כי הנאשם הוא זה שגרם את הנזק לאצבע.

33. אשר על כן, מצאתי מקום לזכות את הנאשם מחמת הספק גם מן העבירה של חבלה
חמורה.

34. נוכח כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש והיזק לרכוש במזיד, בניגוד לסעיפים 380 ו- 452 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017 במעמד הצדדים.